Monte Mor, 13 de abril de 2023.

MENSAGEM AO PODER LEGISLATIVO Nº 31/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho para a devida apreciação desta Casa

de Leis, o incluso projeto de lei que “Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo na utilização

de  crédito  adicional  especial  no  valor  de  R$  157.466,74  (cento  e  cinquenta  e  sete  mil

quatrocentos e sessenta e seis reais e setenta e quatro centavos) no Orçamento Programa para

2023 e dá outras providências.”

Edivaldo Antonio Brischi
Prefeito Municipal

Anexo: Projeto de Lei.

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Altran José Farias Lima

M.D. Presidente da Câmara de Vereadores

Monte Mor – Estado de São Paulo

		2023-04-13T15:36:54-0300
	EDIVALDO ANTONIO BRISCHI:10507104870